
          

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Πετρούπολη  24/05/2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                  Αριθµ. Πρωτ. : 22088 
∆ΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   

                                                                     

 

                                                                                  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  

Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  ∆ ή µ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς  ( υ π ΄ α ρ ι θ µ  2 1 3 3 2 / 1 6 -
0 5 - 2 0 2 4  Α π ο φ . Α ν τ ι δ η µ ά ρ χ ο υ ) γ ι α  τ η ν  α ξ ι ο λ ό γ η σ η  τ ω ν  
υ π ο ψ η φ ί ω ν  κ α ι  τ ο ν  κ α τ α ρ τ ι σ µ ό  τ ο υ  σ χ ε τ ι κ ο ύ  π ί ν α κ α  
κ α τ ά τ α ξ η ς  π ρ ο σ λ η π τ έ ω ν  τ η ς 2 1 3 1 6 / 1 6 - 0 5 - 2 0 2 4  
α ν α κ ο ί ν ω σ η ς  τ ο υ  ∆ ή µ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς .  

 
     Σήµερα, 24/05/2024 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 09:30 π. µ. συνεδρίασε η Επιτροπή 

αξιολόγησης των υποψήφιων για τον καταρτισµό του σχετικού πίνακα κατάταξης  προσληπτέων 

της 21316/16-05-2024 ανακοίνωσης του ∆ήµου Πετρούπολης, αποτελούµενη από τους: 

 

1) Ξένια Γιώγου του Γεωργίου, Αντιδήµαρχο ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, ∆/νσης ΚΕΠ & 

Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου. 

2) Ιωάννη Κουγέα του Βασιλείου, Αντιδήµαρχο ∆/νσης Πολιτισµού, Αθλητισµού & Νεολαίας. 

3) Ιωάννη Παλαβούρα του ∆ηµητρίου, Προϊστάµενο ∆/νσης Πολιτισµού, Αθλητισµού και 

Νεολαίας. 

 που ορίσθηκαν µε την υπ’ αριθ  πρωτ. 21332/16-05-2024 απόφαση Αντιδηµάρχου . 

 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

           

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999, για το προσωπικό που 

προσλαµβάνεται για αντιµετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, µε 

σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες 

µέσα σε συνολικό διάστηµα δώδεκα (12) µηνών. Ο υπολογισµός του δωδεκαµήνου γίνεται 

συµφωνά µε την παρ. 2 του άρθρου 21 του παρόντος νόµου παράταση ή σύναψη νέας 

σύµβασης µέσα στο ανωτέρω δωδεκάµηνο διάστηµα ή µετατροπή της σύµβασης σε αορίστου 

χρόνου είναι αυτοδικαίως άκυρες. Ο φορέας που διενεργεί την πρόσληψη αποστέλλει τον 

πίνακα των προσληπτέων κάθε φορά στο Α.Σ.Ε.Π.. καθώς και όλους τους πίνακες 

προσληπτέων κάθε έτους, το αργότερο µέχρι την 31η Ιανουαρίου του επόµενου έτους Το 

Α.Σ.Ε.Π. διενεργεί έλεγχο για τη συνδροµή των όρων πρόσληψης της παρούσας περίπτωσης. 

Εάν κατά τον έλεγχο διαπιστωθεί ότι απασχολείται ή απασχολήθηκε προσωπικό κατά 

παράβαση των ανωτέρω διατάξεων, εφαρµόζεται η παρ. 15 του άρθρου 21 του ν.2190/1994, 

όπως συµπληρώθηκε µε την παρ. 7 του άρθρου 5 του ν 2527/1997. 

 

ΑΔΑ: 6Α2ΨΩΞΣ-ΗΧΩ



2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

µε τις οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού οποιασδήποτε ειδικότητας, για την  

αντιµετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών µε σύµβαση εργασίας  

     ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες            

     µέσα σε συνολικό διάστηµα δώδεκα (12) µηνών. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ Α/87/07-06-2010, περί «Νέας         

     Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα    

     ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

4. Τον ΟΕΥ του ∆ήµου µας (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014), όπως ισχύει µε τις τροποποιήσεις του. 

5. Tην αριθµ. πρωτ. 19591/22-04-2024 σε ορθή επανάληψη απόφαση ∆ηµάρχου, «Ορισµός 

Αντιδηµάρχων & Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων». 

6. Το αριθµ. πρωτ. 19447/19-04-2024 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Πολιτισµού, Αθλητισµού & 

Νεολαίας.  

7. Την αριθµ. πρωτ. 20293/30-04-2024 βεβαίωση της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών.  

8. Την αριθµ. 158/15-05-2024 απόφαση της ∆ηµοτικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Πετρούπολης,«Πρόσληψη  Προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, ορισµένου 

χρόνου, (2 µηνών), για τη λειτουργία του «Θερινού Κινηµατογράφου και του «Θεάτρου Πέτρας» 

έτους 2024 ». 

9. Την αριθµ. πρωτ. 21316/16-05-2024 ανακοίνωση του ∆ήµου Πετρούπολης, σχετικά µε την 

πρόσληψη δέκα εννέα (19) ατόµων, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, 

δίµηνης διάρκειας σε δυο περιόδους, για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λειτουργίας του 

Θερινού Κινηµατογράφου και του Θεάτρου Πέτρας. 

10. Την αριθµ. πρωτ. 21332/16-05-2024 απόφαση Αντιδηµάρχου, «Ορισµός επιτροπής 

αξιολόγησης υποψηφίων για την έκδοση των  αποτελεσµάτων πρόσληψης προσωπικού για την 

κάλυψη έκτακτων αναγκών λειτουργίας του Θερινού Κινηµατογράφου και του Θεάτρου Πέτρας. 

11. Τις αιτήσεις µε τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι υποψήφιοι. 

 

                                 Αποφασίζει οµόφωνα 

 
    Την πρόσληψη δέκα εννέα (19) ατόµων, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου, δίµηνης διάρκειας, για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λειτουργίας του 

Θερινού Κινηµατογράφου και του Θεάτρου Πέτρας, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις ως 

εξής: 

 
                                      ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  1ης ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.  

1 21354/17-05-2024 
 

2 21411/17-05-2024 
 

ΑΔΑ: 6Α2ΨΩΞΣ-ΗΧΩ



3 21573/20-05-2024 
 

4 21670/21-05-2024 
 

5 21754/22-05-2024 
 

6 21368/17-05-2024 
 

7 21689/21-05-2024 
 

8 21412/17-05-2024 
 

9 21380/17-05-2024 
 

10 21596/20-05-2024 
 

11 21598/20-05-2024 
 

12 21950/23-05-2024 
 

13 21739/22-05-2024 
 

14 21823/22-05-2024 
 

15 21717/21-05-2024 
 

16 21922/23-05-2024 
 

17 21974/23-05-2024 
 

18 21587/20-05-2021 
 

19 21968/23-05-2024 
 

 
 
                                      ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  2ης ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.  

1 21369/17-05-2024 
 

2 21554/20-05-2024 
 

3 21572/20-05-2024 
 

4 21775/22-05-2024 
 

5 21802/22-05-2024 
 

6 21706/21-05-2024  

7 21388/17-05-2024 
 

8 21588/20-05-2024 
 

9 21686/21-05-2024 
 

10 21558/20-05-2024 

11 21960/23-05-2024 
 

12 21843/22-05-2024 
 

13 21607/20-05-2024 
 

14 21712/21-05-2024 
 

15 21805/22-05-2024 
 

ΑΔΑ: 6Α2ΨΩΞΣ-ΗΧΩ



16 21597/20-05-2024 
 

17 21985/23-05-2024 
 

18 21988/23-05-2024 
 

19 21952/23-05-2024 
 

 
 

                                                     

Πετρούπολη  24/05/2024 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης      (Αρ. πρωτ. 21332/16-5-2024) 

 

 

 

 ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ       ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΓΕΑΣ             ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΒΟΥΡΑΣ 

 

           

 

 

        Γραµµατειακή Υποστήριξη  

            ∆ΑΣΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6Α2ΨΩΞΣ-ΗΧΩ


		2024-05-27T10:20:11+0300
	Athens




